
502
Besluit van 25 november 2013 tot vaststelling 
van de datum van inwerkingtreding van de Wet 
van 16 oktober 2013 tot wijziging van de 
Wegenverkeerswet 1994 in verband met het 
opnemen van enkele bepalingen met betrekking 
tot voertuigonderdelen die niet dienen te zijn 
goedgekeurd voor de toelating tot het verkeer 
op de weg en het maximeren van de prijs van 
het rijbewijs (Stb. 2013, 501) 

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, 

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Infrastructuur en Milieu van 
11 november 2013, nr. IenM/BSK-2013/261156, Hoofddirectie Bestuurlijke 
en Juridische Zaken; 

Gelet op Artikel II van de Wet van tot wijziging van de Wegenver-
keerswet 1994 in verband met het opnemen van enkele bepalingen met 
betrekking tot voertuigonderdelen die niet dienen te zijn goedgekeurd 
voor de toelating tot het verkeer op de weg en het maximeren van de prijs 
van het rijbewijs (Stb. 2013, 501); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

De Wet van tot wijziging van de Wegenverkeerswet 1994 in verband met 
het opnemen van enkele bepalingen met betrekking tot voertuigonder-
delen die niet dienen te zijn goedgekeurd voor de toelating tot het verkeer 
op de weg en het maximeren van de prijs van het rijbewijs (Stb. 2013, 
501) treedt in werking met ingang van 1 januari 2014. 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2013

 

Staatsblad 2013 502 1



Onze Minister van Infrastructuur en Milieu is belast met de uitvoering 
van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

Wassenaar, 25 november 2013 
Willem-Alexander 

De Minister van Infrastructuur en Milieu, 
M.H. Schultz van Haegen-Maas Geesteranus 

Uitgegeven de negende december 2013 

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I.W. Opstelten

stb-2013-502
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2013 Staatsblad 2013 502 2


	Besluit van 25 november 2013 tot vaststelling van de datum van inwerkingtreding van de Wet van 16 oktober 2013 tot wijziging van de Wegenverkeerswet 1994 in verband met het opnemen van enkele bepalingen met betrekking tot voertuigonderdelen die niet dienen te zijn goedgekeurd voor de toelating tot het verkeer op de weg en het maximeren van de prijs van het rijbewijs (Stb. 2013, 501)
	Enig artikel 

